Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

P  O  R  T  A  R  I  A                                          Nº 025/2020.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,
PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTO
ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

R E S O L V E :

REVOGAR a Portaria nº 059/2019, de 06 de maio de 2019, que permutava a

servidora LARYSSA ELIAS DE ALMEIDA, Enfermeira, Matrícula Nº 16.330-9, com o Servidor

RODRIGO  DE  OLIVEIRA  VIANA,  Enfermeiro,  lotado  no  Município  de  SÃO  JOÃO  DA

BARRA/RJ, com efeito a partir de 01 de fevereiro de 2020, requerido através do processo nº

0532 de 07/02/2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de março de 2020.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

PCC/rbv